
 

Fotbollssekionen Rasbo IK 

Möte 30 januari 2017 

Närvarande: Jennie Mattsson, Therese Lundqvist, Anna Cleve, Karin Einarsson, Johan Malm,  

Anders Lundkvist, Malin Strömbom 

 

Senior: Johan och Adde har varit på inköpsresa och köpt 20 bollar av varje storlek samt 

sjukvårdsmaterial.  

Ungdom: I dagsläget är det inget flicklag anmält. Det beror på att endast nio spelare, F00-03, 

anmält intresse av att fortsätta spela. Dessutom saknas tränare. Detta är oroväckande, 

det äldsta flicklaget blir då F06. Det blir viktigt att ta reda på vad det beror på att de 

inte vill fortsätta spela och försöka få spelarna att stanna kvar i föreningen. Kan 

sektionen kanske göra något tillsammans med huvudstyrelsen? Förslag på att ordna 

en dag där det finns tid att fokusera på dessa frågor, för att diskutera hur föreningen 

ska kunna behålla spelarna även när de kommer upp lite i ålder. Jennie har sett bra 

material som finns på fotbollsförbundet, att använda som diskussionsunderlag. Johan 

tar också med sig frågan till nästa HS-möte. Anna ska undersöka om det fortfarande 

går att anmäla ett damlag, för att på så sätt kunna erbjuda de som vill spela möjlighet 

till det. Anna tar även kontakt med de lite äldre innebandytjejerna för att se hur 

intresset är bland dem och Johan tar kontakt med Ida, som var ansvarig för damlaget 

som var aktivt under 2015. Det är ett mål för sektionen att få igång ett damlag för 

kommande säsonger. 

 Enligt Johan tar Robert vidare kontakt med Jerry Hedenholm för att se vilka 

möjligheter det finns att Jerry som tidigare diskuterats hjälper till som tränarassistent. 

Administrativt jobb är inte aktuellt, utan som aktiv medhjälpare vid ungdomslagens 

träningar. Ersättningen (ca 30 tkr) till Jerry skulle förslagsvis tas från sektionen, 

eftersom alla lagen gynnas. Robert och Johan har vidare kontakt kring detta. Önskvärt 

är också att de som spelar i P03 kommer och är med B-laget vid några av säsongens 

träningar. 

Domare: Det är ännu inte klart hur domarfrågan ska lösas. Frågan kommer bland annat att tas 

upp vid ledarträffen för vidare diskussion.  

Utbildning: Jennie har tagit fram ett material med information om de utbildningar som finns via 

fotbollsförbundet och vad som är obligatoriskt för de som vill träna ett ungdomslag i 

föreningen. Therese gör utskicket till både tränare föräldrar via laget.se. För att får en 

översikt över hur behovet ser ut, ska tränarna svara på vilka utbildningar de har och 

vad de behöver/vill ha.  

Foto: Expressbild har hört av sig för fotograferingen i början av säsongen. Jennie har efter 

önskemål från laget fått till en lite senare tid än vanligt. Lagen kommer att informeras. 

Ledarträff: 28 februari kl.18.30 i hallen. På mötet ska träningstider för IP sättas. Lagen uppmanas 

att ta med matchställ de inte längre använder för att göra en inventering om vad som 

finns och vad som eventuellt behöver köpas in. 

Sektionen: Fredrik Rosenberg slutar i sektionen och en ny representant från F08/09 ska tillfrågas. 

 

  



 

IP: Det slarvas tyvärr med bollarna på IP. Det saknas ofta bollar, eller så ligger de i fel 

säckar. Om det byggs ”bås” till varje lag, som diskuterades vid förra mötet, kommer 

det bli ett behov av att köpa in fler bollar, eftersom varje lag då får egna bollar.  

Övrigt: Therese startar en Facebook-sida för fotbollssektionen. 

 Sektionen måste ha en LOKstöds-ansvarig då Emma från HS slutat. Tillsvidare gör 

Therese ett utskick till samtliga lag och uppmanar dem att se till att information som 

lagts in är tillräcklig och att allt är godkänt.  

 Material från Rasbo IK till fotbollsförbundets 100-årsjubileum har lämnats in av Bengt 

Karlsson. Två personer från sektionen bjuds in till årsmöte och fest, frågan om någon 

vill gå tas upp på ledarmötet. 

 Sektionen beslutade att spelare ska kunna söka bidrag för material de behöver p.g.a. 

exempelvis en skada de fått under träning/match, och som de behöver för att kunna 

fortsätta spela. Ramarna sätts senare, men Therese informerar om möjligheten via 

laget.se. 

 Johan fortsätter undersöka hur planerna ser ut för en konstgräsplan i Rasbo.  

 På nästa HS-möte kommer Johan ta upp frågan om hur Hallen bokas och används. 

Frågan är om tider bokas upp i början av säsongen och sedan inte avbokas vid ex. 

bortamatcher som krockar med en inlagd träning. Behovet av tider är stort och det 

skulle ge fler möjlighet att få tillgång till lokalen.  

 Kontaktlistan som ligger på hemsidan måste uppdateras. En uppdaterad, men ej riktigt 

färdigställd, version bifogas tillsammans med mötesanteckningarna. 

Årsmöte RIK: 6 april 

Näste möte:  Blir efter nästa HS-möte som är den 9 mars, ”doodle-utskick” görs. 

 

 

 


